



# DEN NORSKE KIRKE

## Døvekirkenes fellestråd

Fagerborggt 12  
0360 Oslo

Tlf: 23334353

Kirkerådet  
v/Per Kristian Aschim  
Pb 799 Sentrum  
0106 Oslo

Oslo 29.01.2009

### SØKNAD OM FRITAK FRA OPPGAVE SOM NOMINASJONSKOMITE

Den 24.januar 2009 var representanter fra døves menigheter innkalt til et landsdekkende kurs om demokratireformen og Kirkevalget 2009.

I det foreløpige heftet "Kirkevalget 2009" finnes "Regler for valg av representant fra døvemenighetene til Oslo bispedømmeråd og Kirkemøtet". I § 2-1 heter det: "Døvekirkenes fellestråd er nominasjonskomite for det særskilte valget av representant fra døvemenighetene til Oslo bispedømmeråd". Seniorrådgiver Per Kristian Aschim fra Kirkerådet pekte på at når de gjelder den tilsvarende samiske representasjonen i de tre nordligste bispedømmene, er det nominasjonskomiteene for leke bispedømmerådsmedlemmer som også setter opp listen over de særskilte samiske medlemmene.

Representantene fra døvemenighetene diskuterte om det er ønskelig å ha samme ordning også for nominasjon av særskilt representant fra døvemenighetene. En ble enig om å ta spørsmålet opp som sak i møte i Døvekirkenes fellestråd 27.januar 2009. Dette ble gjort og fellestråd fattet følgende vedtak:

**Døvekirkenes fellestråd sender brev til Kirkerådet der fellestrådet ber seg fritatt for oppgaven som nominasjonskomite for det særskilte valget av representant fra døvemenighetene til Oslo bispedømmeråd. Fellestrådet bør foreslå at oppgaven overlates til Oslo bispedømmeråds nominasjonskomite for leke bispedømmerådsmedlemmer.**

Døvekirkenes fellestråd ber med dette om å bli fritatt for oppgaven som nominasjonskomite for det særskilte valget av representant fra døvemenighetene til Oslo bispedømmeråd. Døvekirkenes fellestråd ber Kirkerådet om å ta ansvar for at oppgaven overlates til Oslo bispedømmeråds nominasjonskomite for leke bispedømmerådsmedlemmer.

Vennlig hilsen

Ingrid Hoff Bodin (s)  
Leder Døvekirkenes fellestråd

Tor Einar Lie  
Kirkeverge for døve

Kopi:  
Døves menighetsråd  
Døveprosten  
Døveprestene  
Stiftsdirektøren i Oslo bispedømme  
Leder av Oslo bispedømmeråd  
Spesialprest Gry Friis Eriksen

## Møtebok for Døvekirkenes fellestråd

Styre, råd, utvalg mv. Døvekirkenes fellestråd	Møtested Oslo døvekirke	Møtedato 27.01.2009	Fra kl. 10.00	Til kl. 15:30
---	----------------------------	------------------------	------------------	------------------

<b>Medlemmer</b> (angi evt. hvem som er fraværende)	Ingrid Bodin - Døves menighet, Oslo Veronica Voldsund Troland - Døves menighet, Bergen - forfall Sigvart Overøye - Døves menighet, Stavanger Johan Fjellestad - Døves menighet, Trondheim Tone Rørvik Elvenes - Døves menighet i Møre Berit Ø. Støyva - representant for menighetsutvalgene - forfall Roar Bredvei – døveprost Hege R. Lønning - ansattes representant Marit Aa. Østang - representant for Oslo biskop
<b>Vara-medlemmer</b>	Harry Ellingsen, Døves menighet, Bergen - forfall
<b>Andre</b>	Tor Einar Lie – kirkeverge for døve Nora Edw. Mosand - døves menigheters representant i Oslo Bispedømmeråd Guri Kaland Sværen – referent Dmitry Katsnelson – konsulent, under sak 04/09 og 05/09.

### Behandlede saker

Sak nr./år

Sak 01/09-13/09

### Underskrifter

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet

Ingrid Bodin      Roar Bredvei      Sigvart Overøye      Randi Rønning

Johan Fjellestad      Hege R. Lønning      Marit Aa. Østang

### Utskrifter

Hovedutskrifter er sendt til:

Døves menigheter, Oslo biskop, Fellestrådets representanter, Døves blad, Fellestrådets vararepresentanter

Styre, råd, utvalg mv. Døvekirkenes fellesråd	Møtested Oslo døvekirke	Møtedato 20.11.2008	Fra kl. 10.00	Til kl. 15:30
--	----------------------------	------------------------	------------------	------------------

### **Sak 12/09 Fellesrådet som nominasjonskomite**

Det vises til "Regler for valg av representant fra døvemenighetene til Oslo bispedømmeråd og Kirkemøtet".

§2-1 slår fast at "Døvekirkenes fellesråd er nominasjonskomite for det særskilte valget av representant fra døvemenighetene til Oslo bispedømmeråd".

Representanter for døvemenighetene var samlet til valgkurs i Oslo 24.januar 2009. Foreleser fra Kirkerådet pekte på at når de gjelder den tilsvarende samiske representasjonen i de tre nordligste bispedømmene, er det nominasjonskomiteene for leke bispedømmerådsmedlemmer som også setter opp listen over de særskilte samiske medlemmene.

Representantene fra døvemenighetene diskuterte om det er ønskelig å ha samme ordning også for nominasjon av særskilt representant fra døvemenighetene.

Det ble pekt på at det i den ordinære nominasjonskomiteen vil være en representant fra Døveprostiet. En vil dermed ikke miste innflytelse på hvordan forslaget til liste vil se ut. Fordelene er at Døvekirkenes fellesråd blir fritatt for et tidkrevende arbeid. Dessuten vil døvemenighetene med en slik ordning, ha samme ordning som gjelder for de samiske representantene.

Døves menigheters representanter på valgkurs i Oslo 24.januar 2009 ønsker at Døvekirkenes fellesråd ber Kirkerådet om å bli fritatt fra oppgaven som nominasjonskomite for det særskilte valget på representant fra døvemenighetene til Oslo bispedømmeråd. Oppgaven bør overtas av bispedømmerådets nominasjonskomite for leke bispedømmerådsmedlemmer.

### **Vedtak**

Døvekirkenes fellesråd sender brev til Kirkerådet der fellesrådet ber seg fritatt for oppgaven som nominasjonskomite for det særskilte valget av representant fra døvemenighetene til Oslo bispedømmeråd. Fellesrådet bør foreslå at oppgaven overlates til Oslo bispedømmeråds nominasjonskomite for leke bispedømmerådsmedlemmer.